
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NP 5 . -( /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutãrias e 
tendo em vista o constante do MEMO DEX .104 /94 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido 	a partir de 2505.94, 
servidor JAIR DOS SANTOS LAPA, da função de Coordenador de Extensão, 
do Instituto de Ciências Exatas. 

Brasil Í a s' DF.  ,, 	 de 	..,),),■(-\\IN.0 de .199 L(.. 

 

JOAO CLAUDIO TODOROV 
Reitor 

 


	Page 1

